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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 1 Heren, 7000m vrije slag 12 jaar en ouder

20-7-2025 - 10:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:04.89 1:30:09.84

2. Yarno Van Dam 200800115 Acz 1:00:03.98 1:30:16.84

3. joey pop 200800277 Zvvs 1:00:03.97 1:30:23.75

4. Dax Van den Nouland 201000071 Blue Marlins 1:00:04.96 1:40:50.33

NG.ZA Zane Dalgamouni 2010 Hawaii 1:00:00.14

Heren Senioren

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:26:34.70

2. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:04.33 1:28:20.57

3. Sander Van genechten LAQUA/11460/03Leuven Aquatics 1:00:00.12 1:30:21.29

4. Yanieck Weijland 200500329 Psv 1:00:04.45 1:34:38.67

5. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.96 1:36:44.23

6. Willem Jongen 199103401 Het Y 1:00:00.13 1:40:36.61

7. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 1:44:00.78

8. Jasper Groen 200602325 Acz 1:00:03.35 1:53:53.12

9. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:04.42 1:59:59.10

10. Teus Krijgsman 196600431 Acz 1:00:00.03 2:00:26.06

11. Ronald Mooiweer Geen KNZB lid 1:00:00.11 2:06:35.96

12. Gaurav Chandrashekar Geen KNZB lid 1:00:00.07 2:25:16.21

13. Fredrik von Weisz Geen KNZB lid 1:00:00.06 2:25:16.84

14. Martijn Heemskerk Geen KNZB lid 1:00:00.09 2:31:00.16

DIS Marc Valenti Geen KNZB lid 1:00:00.08

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Bas de Weerd Geen KNZB lid 1:00:00.05

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Matthew Humphreys 198906983 MSV-Zeemacht 1:00:00.02
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 2 Dames, 7000m vrije slag 12 jaar en ouder

20-7-2025 - 10:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Jade van der Schrier 200800692 AZC 1:00:04.98 1:29:38.74

2. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 1:38:29.24

3. Anke van Quaethem België 1:00:00.01 1:49:22.30

4. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 2:05:12.04

5. Marjolein Boer 200801068 Aqualero 1:00:03.72 2:26:50.62

Dames Senioren

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:38:40.05

2. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 1:42:41.81

3. Steffi Meinhold 198001542 Des 1:00:03.72 1:46:08.24

4. Marije Dinkelberg 199703192 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.03 1:49:36.15

5. Hilda Vrijbloed 200605262 Zvvs 1:00:03.01 1:56:12.55

6. Kerstin Thomas Duitsland 1:00:00.03 2:04:43.75

7. Marieke Gorter 200000750 Triton 1:00:00.04 2:05:50.76

8. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:04.10 2:09:15.28

9. Karin Vreeken Geen KNZB lid 1:00:00.02 2:13:23.18

10. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 1:00:02.67 2:13:31.29

AFGEM Roos Englebert 200200606 Hieronymus 1:00:04.16
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 3 Jongens, 500m schoolslag 15 jaar en jonger

20-7-2025 - 10:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o11 jaar

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.21 9:03.34

2. Floris van der Veen 201400741 De Zwoer 1:00:01.82 9:25.07

3. Michael van Leersum 201400365 De Ham 1:00:01.48 9:51.85

4. Kian Braakhuis 201400805 ZV De Zaan 1:00:01.64 9:58.76

5. Bob van Lith 201400935 ZVL-1886 1:00:01.65 10:06.57

6. Guus Van Wingerden 201500119 Blue Marlins 1:00:01.74 10:36.94

7. Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75 13:14.73

o12 jaar

1. Sebas Van Dam 201300127 Acz 1:00:01.76 9:42.92

2. Jorn Klerk 201301277 ZVL-1886 1:00:01.61 10:06.55

3. Finn Ostermann 201301059 AZC 1:00:00.35 10:29.02

o14 jaar

1. Izayah Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 8:16.19

2. Jarno Bouwmeester 201100477 Aqualero 1:00:02.98 9:03.97

3. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 9:04.59

4. Loek van Lith 201200683 ZVL-1886 1:00:02.93 9:32.68

5. Daan van Meerveld 201200785 Zpc Amersfoort 1:00:02.96 9:42.90

o16 jaar

1. Adriaan Coppelmans 200903243 AZC 1:00:00.30 7:46.93

2. Nicolai Matla 200901031 Psv 1:00:02.51 8:06.70

3. Sven Mulder 200901655 WVZ 1:00:02.71 8:11.90

4. Yanoah Winkels 200900137 Aqualero 1:00:02.75 10:29.04
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 4 Meisjes, 500m schoolslag 15 jaar en jonger

20-7-2025 - 10:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o11 jaar

1. Senne Van den Nouland 201400022 ZVL-1886 1:00:01.61 10:29.72

2. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 10:30.33

3. Dees Hendriks 201402045 De Ham 1:00:00.02 10:49.58

4. Lyenn Dekker 201400796 ZPC Hoogeveen 1:00:00.04 11:22.15

5. Lizz broer 201400098 ZPC Hoogeveen 1:00:00.03 12:10.76

o12 jaar

1. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 9:57.51

2. Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins 1:00:06.83 10:43.31

o14 jaar

1. Sophie Hoogervorst 201100252 AZC 1:00:02.92 8:48.46

2. Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur 1:00:01.61 9:17.42

3. Julie van Keimpema 201201966 Het Y 1:00:00.16 9:24.17

4. Simone Brobbel 201200058 Hoeksche Waard (SG) 1:00:05.36 9:29.09

5. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 11:00.28

o16 jaar

1. Anne van Lith 201001000 ZVL-1886 1:00:05.59 9:05.79

2. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 9:24.46

3. Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88 10:16.23

4. Sara Ostermann 200903630 AZC 1:00:00.05 10:39.67
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag 19 jaar en ouder

20-7-2025 - 12:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Niels Wiersema Spons 1:00:00.13 22:07.81

2. Jesper Pas 200200967 VZV Njord 1:00:06.16 22:08.22

3. Marten Steketee 200005869 Spons 1:00:00.10 28:22.88

4. Max Grimberg 200105623 Spons 1:00:00.11 28:51.54

Masters 30+

1. Mike Schel 199403279 ENC Arnhem 1:00:05.30 20:49.39

2. Jeffrey van t Schip 199102035 AZC 1:00:00.09 22:08.75

3. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 22:11.14

4. Jaime Santiago Patterson 199406797 ZVL-1886 1:00:00.08 24:00.81

5. marc hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.88 24:40.87

6. Derek Valkenier 199207397 MSV-Zeemacht 1:00:05.25 25:00.29

Masters 40+

1. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 20:02.21

2. Martijn Butter 197900231 OEZA 1:00:03.12 20:20.97

3. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1:00:00.89 22:04.41

4. Erwin Akkerman De Reest 1:00:00.12 23:12.97

5. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 1:00:03.34 26:11.00

6. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 26:11.51

7. Marco van Antwerpen 198000027 Hoeksche Waard (SG) 1:00:03.59 27:38.18

8. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 28:10.37

Masters 50+

1. jo-an mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 20:24.47

2. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 24:01.41

3. Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen 1:00:02.68 24:33.75

4. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:03.60 30:52.31

Masters 60+

1. Johan Remmits 196201159 Zpc Amersfoort 1:00:06.15 21:53.52

2. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:05.97 22:57.98

3. peter janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 23:29.55

4. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 1:00:00.05 24:21.22

5. Eddy Gorter 195905239 NTB 1:00:00.07 24:52.02

6. Richard Broer 195900077 HHZV PLONS 1:00:03.83 24:56.06

7. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:01.29 32:39.94
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 5, Heren, 1500m vrije slag

Masters 80+

1. Willem Putter 194500135 Zvvs 1:00:01.10 32:04.21

2. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 34:48.49
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag 19 jaar en ouder

20-7-2025 - 12:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Moniek van Langevelde 199803160 Dwk 1:00:02.98 20:56.33

2. Tamar Roosen 200501168 VZV Njord 1:00:03.93 22:38.75

3. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:03.86 22:57.52

4. Maxime Verbruggen 200503632 De Marlijn (SG) 1:00:02.59 28:27.02

5. Martine Beukes Geen KNZB lid 1:00:01.86 33:56.16

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 20:53.30

2. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 22:39.63

3. Loes Schellekens 199004728 Old Dutch 1:00:03.44 28:08.96

4. Janneke Wynia 199005500 WS Twente 1:00:01.84 30:33.75

Masters 40+

1. Ramona Linting 198301274 AZC 1:00:02.25 22:38.17

2. Jessica Venema 197901526 Old Dutch 1:00:04.08 22:55.66

3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 1:00:00.50 22:59.80

4. Nadya Putter 198301630 Zvvs 1:00:00.83 23:55.10

5. Anouk Butter 198201514 OEZA 1:00:04.55 26:09.14

6. Beverly Chong 198102388 Gay Swim Amsterdam 1:00:01.83 26:24.75

7. Marloes Rebel 198403474 WS Twente 1:00:01.85 30:34.51

AFGEM Marion Brobbel 198200554 Hoeksche Waard (SG) 1:00:04.56

Masters 50+

1. Liselotte Joling 197500268 Psv 1:00:00.51 20:50.42

2. Lidia van Bon 197000054 Zpc Amersfoort 1:00:00.08 22:10.82

3. Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 22:33.31

4. Karin Stein 197100554 Zvvs 1:00:00.81 22:36.23

5. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 22:56.11

6. Irma Boerma 197300874 ZIGNEA 1:00:00.68 23:55.56

7. Wendy Roowaan 197500458 ZIGNEA 1:00:00.67 25:44.91

8. Karin van Nassau 196600188 Old Dutch 1:00:00.49 26:37.18

9. Annette Spies 197001110 LinK 1:00:04.05 27:20.32

10. Nicky Slinger 196600316 Hpc 1:00:00.26 29:02.85

Masters 60+

1. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 1:00:00.12 26:29.29

2. Katinka Elders 196000292 HZ&PC Heerenveen 1:00:04.94 30:31.44
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 6, Dames, 1500m vrije slag

Masters 70+

1. Conny BOER-Buijs 195000006 Zvvs 1:00:03.28 28:33.01

2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 35:15.74

Masters 80+

DIS Loekie Van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 1:00:00.06

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 7 250m vrije slag 6 - 8 jaar

20-7-2025 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o9 jaar, Jongens

1. Jayson Vrielink 201600395 De Ham 1:00:00.02 4:55.16

2. Vanya De Vries 201600137 De Dolfijn 1:00:00.04 5:14.52

o9, Meisjes

1. Liliana Lewis 201600196 De Ham 1:00:00.03 5:02.17

2. Noor Butter 201600218 OEZA 1:00:01.26 5:04.24

3. Jalila Constancia 201600432 Blue Marlins 1:00:02.28 5:07.89

4. Nina Olìvia da Silva de Jong 201600538 Het Y 1:00:02.24 5:12.82

5. Jenna van Leersum 201600442 De Ham 1:00:00.60 5:19.18

6. Sarah de Jong 201600532 Het Y 1:00:00.05 6:32.84

DIS Elyse de Beurs 201600652 ZV De Zaan 1:00:00.01

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 8 1000m vrije slag alg. leeftijdsgroep

20-7-2025 - 13:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

30 - 39 jaar, Heren

1. Martijn NPSB 1:00:00.26 16:11.93

2. Ruben NPSB 1:00:00.14 18:00.69

3. Maarten NPSB 1:00:00.07 18:47.88

4. Romano NPSB 1:00:00.19 24:01.87

AFGEM Orlando NPSB 1:00:00.05

AFGEM Jeffrey NPSB 1:00:00.18

40 - 49 jaar, Heren

1. Ingmar NPSB 1:00:00.25 15:56.73

2. Marco NPSB 1:00:00.12 17:12.65

3. Gerben NPSB 1:00:00.21 20:07.30

AFGEM Hans NPSB 1:00:00.13

50 - 59 jaar, Heren

1. Karel NPSB 1:00:00.09 17:37.54

2. Mark NPSB 1:00:00.23 23:35.92

3. Rob NPSB 1:00:00.02 35:22.67

AFGEM Reinier NPSB 1:00:00.04

AFGEM Bert NPSB 1:00:00.15

60 jaar en ouder, Heren

1. Harmen NPSB 1:00:00.01 21:32.83

Onder 30 jaar, Dames

1. Kyra NPSB 1:00:00.22 14:45.60

2. Merel NPSB 1:00:00.24 19:05.65

3. Kim NPSB 1:00:00.10 19:31.55

30 - 39 jaar, Dames

1. Judith NPSB 1:00:00.16 16:45.46

2. Yvette NPSB 1:00:00.11 18:21.42

40 - 49 jaar, Dames

1. Mirjam NPSB 1:00:00.06 21:59.70

AFGEM Jessica NPSB 1:00:00.08

AFGEM Babette NPSB 1:00:00.27
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 8, 1000m vrije slag

50 - 59 jaar, Dames

1. Wendy NPSB 1:00:00.03 16:39.46

2. Judith NPSB 1:00:00.20 22:32.44
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 9 2000m vrije slag 6 jaar en ouder

20-7-2025 - 13:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren, Heren

1. John van Lingen Geen KNZB lid 1:00:00.17 33:56.92

2. Evgeny Danshin Geen KNZB lid 1:00:00.41 34:45.57

3. Matthieu Spros Geen KNZB lid 1:00:00.53 35:23.21

4. Milo van Holsteijn Geen KNZB lid 1:00:00.51 35:26.82

5. stefan Hendriks Geen KNZB lid 1:00:00.12 37:16.52

6. Johann Slabber Geen KNZB lid 1:00:00.08 37:19.69

7. Peter Versteegen Geen KNZB lid 1:00:00.55 37:29.29

8. Maarten van der Veen Geen KNZB lid 1:00:00.54 37:36.72

9. Teodor Bogdanov Geen KNZB lid 1:00:00.40 39:08.88

10. Ruben Beltran Geen KNZB lid 1:00:00.50 39:44.30

11. Folkert Joling Geen KNZB lid 1:00:00.07 40:21.26

12. Tarke Maustourt Geen KNZB lid 1:00:00.56 40:22.70

13. Merab Apkhazava Geen KNZB lid 1:00:00.09 40:28.65

14. Johan Wieringen Geen KNZB lid 1:00:00.15 40:30.93

15. Jesse Willis 199307479 NTB 1:00:00.14 42:33.64

AFGEM Johannes Zuijderwijk Geen KNZB lid 1:00:00.16

AFGEM Philip Bakker Geen KNZB lid 1:00:00.11

AFGEM Tim Straatfhof Geen KNZB lid 1:00:00.32

Dames, Dames

1. Suzanne Welling Geen KNZB lid 1:00:00.18 37:24.52

2. Lisa van den Bosch Geen KNZB lid 1:00:00.52 37:33.43

3. Antonia Ackermans Geen KNZB lid 1:00:00.13 42:33.62

4. Marine Phoenix Geen KNZB lid 1:00:00.34 52:55.18

5. Elena Volzhina Geen KNZB lid 1:00:00.06 1:10:35.77

AFGEM Suzan Mallée Geen KNZB lid 1:00:00.33
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 10 Jongens, 500m vrije slag 6 - 11 jaar

20-7-2025 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o11 jaar

1. Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886 1:00:01.21 7:03.09

2. Qing Ypma 201400803 Het Y 1:00:01.68 8:01.96

3. Floris van der Veen 201400741 De Zwoer 1:00:01.91 8:16.35

4. Michael van Leersum 201400365 De Ham 1:00:01.48 8:37.44

5. Twan van der Schrier 201400237 AZC 1:00:01.90 8:38.58

6. Kian Braakhuis 201400805 ZV De Zaan 1:00:01.64 8:41.07

7. Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75 9:53.60

8. Thaer Elkholy 201501461 Het Y 1:00:01.97 13:12.07

AFGEM Guus Van Wingerden 201500119 Blue Marlins 1:00:01.74

o12 jaar

1. Finn Ostermann 201301059 AZC 1:00:01.87 7:21.78

2. Sebas Van Dam 201300127 Acz 1:00:01.89 7:26.83

3. Isai Shields 201300031 Niemo Barracuda 1:00:00.57 7:44.57

4. Jorn Klerk 201301277 ZVL-1886 1:00:01.61 8:11.13

5. Ruben Prins 201301395 MSV-Zeemacht 1:00:01.88 9:18.48
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 11 Meisjes, 500m vrije slag 6 - 11 jaar

20-7-2025 - 13:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o11 jaar

1. Senne Van den Nouland 201400022 ZVL-1886 1:00:01.61 8:01.65

2. Yasmine de beurs 201401498 ZV De Zaan 1:00:01.16 8:21.62

3. Dees Hendriks 201402045 De Ham 1:00:00.20 9:44.71

4. Feline de Jong 201401960 ZPB H&L Productions 1:00:01.63 9:52.30

5. Lyenn Dekker 201400796 ZPC Hoogeveen 1:00:00.23 9:53.89

6. Suus Leek 201501736 Het Y 1:00:00.15 10:35.67

o12 jaar

1. Boukje de Baedts 201300756 Het Y 1:00:00.14 7:09.44

2. Lenny Bokkers 201300390 De Zwoer 1:00:00.22 7:25.13

3. Roos Van Wingerden 201300946 Blue Marlins 1:00:06.83 8:13.58

4. Lindsy Bottelier 201300590 De Ham 1:00:01.70 8:24.30
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 12 Heren, 2000m schoolslag 10 jaar en ouder

20-7-2025 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:01.27 32:11.32

2. Yarno Van Dam 200800115 Acz 1:00:01.00 35:16.72

3. Thijs Bijman 200901111 Niemo Barracuda 1:00:00.16 40:18.43

Heren Senioren

1. Nicko Kamphuis 199900887 Acz 1:00:01.39 30:58.32

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 32:19.27

3. Jasper Groen 200602325 Acz 1:00:01.25 35:14.60

4. Ruud Hamelink 197700389 De Marlijn (SG) 1:00:00.98 35:14.74

5. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:01.18 35:25.35

6. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.37 40:31.16
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 13 Dames, 2000m schoolslag 10 jaar en ouder

20-7-2025 - 14:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Maurieke Frijstein 201100198 Deltasteur 1:00:00.61 39:09.20

Dames Senioren

1. Evelien te Paske 200400708 VZV Njord 1:00:01.13 38:18.06

2. Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:01.00 39:50.24

3. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:01.74 40:44.92

4. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:01.73 40:51.77

5. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68 47:19.00

6. Titia Boonstra Geen KNZB lid 1:00:00.20 53:46.86

DIS Lisa vd Laan Geen KNZB lid 1:00:00.19

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Nicolette Gunnink Geen KNZB lid 1:00:00.12
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 14 Jongens, 1500m vrije slag 10 - 15 jaar

20-7-2025 - 14:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o14 jaar

1. Izayah Castillo 201100311 Blue Marlins 1:00:02.79 22:22.83

2. Thijs Hoogeveen 201100503 ZPC Woerden 1:00:02.87 23:36.10

3. Stijn Butter 201100455 OEZA 1:00:02.82 24:05.74

4. Ren Ypma 201101529 Het Y 1:00:02.84 24:24.94

5. Jarno Bouwmeester 201100477 Aqualero 1:00:02.98 24:25.88

6. Jelle van Antwerpen 201100011 Hoeksche Waard (SG) 1:00:02.90 24:53.25

7. Loek van Lith 201200683 ZVL-1886 1:00:02.93 26:03.10

8. Daan van Meerveld 201200785 Zpc Amersfoort 1:00:02.96 27:39.87

AFGEM Dirk Kort 201401335 De Ham 1:00:01.75

o16 jaar

1. Sverre van der Zwaan 200900737 WVZ 1:00:02.18 18:35.21

2. Adriaan Coppelmans 200903243 AZC 1:00:01.98 19:26.92

3. Sven Mulder 200901655 WVZ 1:00:02.71 20:18.62

4. Eli Shields 201000407 Niemo Barracuda 1:00:01.99 20:29.73

5. Thijmen Huitema 201000817 De Ham 1:00:02.58 22:55.53

6. Mees Otto 201001319 ZPC Woerden 1:00:02.00 22:57.09
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 15 Meisjes, 1500m vrije slag 10 - 15 jaar

20-7-2025 - 14:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o14 jaar

1. Sophie Hoogervorst 201100252 AZC 1:00:02.92 21:06.53

2. Kyara Balt 201100306 De Vikings 1:00:00.27 21:09.28

3. Simone Brobbel 201200058 Hoeksche Waard (SG) 1:00:05.36 21:27.38

4. Tess broer 201200420 ZPC Hoogeveen 1:00:07.00 23:55.71

5. Vajèna Bras 201202936 De Ham 1:00:02.93 24:50.58

6. Femke Mandema 201100396 Flevo 1:00:05.20 26:48.26

7. Julia de Jong 201103750 Het Y 1:00:05.32 32:53.86

8. Lena Hinterleitner 201203226 Het Y 1:00:00.28 33:11.47

9. Aleksandra Nikolic 201102046 Het Y 1:00:00.24 34:47.59

10. Jana Hinterleitner 201203224 Het Y 1:00:00.25 37:22.51

AFGEM Anne Kuk 201101580 Team Noord-Holland (SG) 1:00:00.22

o16 jaar

1. Nina van der Schrier 201000444 AZC 1:00:00.23 20:35.51

2. Myron Dekker 201000512 ZPC Hoogeveen 1:00:05.39 22:27.82

3. Sanne Mulder 200900280 WVZ 1:00:02.86 22:57.16

4. Magari Wydh 201000950 Het Y 1:00:05.60 22:58.68

5. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 23:06.01

6. Anne van Lith 201001000 ZVL-1886 1:00:05.59 24:52.07

7. Lisa Sprachmann 200904264 Het Y 1:00:00.29 25:04.75

8. Eva Blokzijl 201003214 Het Y 1:00:02.85 26:00.89

9. Melissa Zeegers 201002612 De Vikings 1:00:00.31 26:39.73

DIS Dana Halff 201000392 De Ham 1:00:02.88

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 16 250m vrije slag 6 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:10 Inschrijven voor de prestatietocht kan tot 14.05 u Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 17 500m vrije slag 6 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:15 Inschrijven voor de prestatietocht kan tot 14.10 u Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Nicko Kamphuis 199900887 Acz 1:00:03.48 15:21.34

2. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 16:10.32

3. Max Grimberg 200105623 Spons 1:00:00.17 20:13.32

Masters 30+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Aqua'68 1:00:00.80 16:57.92

2. Derek Valkenier 199207397 MSV-Zeemacht 1:00:05.25 18:57.61

Masters 40+

1. Vincent Versteeg 197701003 Zwemlust-den Hommel 1:00:05.22 16:45.73

2. Ruud Hamelink 197700389 De Marlijn (SG) 1:00:05.64 17:49.17

3. Bas Overbosch 197700737 Het Y 1:00:00.16 18:39.90

4. Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers 1:00:01.94 18:54.16

5. Maurice Bottelier 198400255 De Ham 1:00:02.69 20:26.57

6. Alfonso Verkerk 197601665 Blue Marlins 1:00:03.78 20:49.16

7. Marco van Antwerpen 198000027 Hoeksche Waard (SG) 1:00:03.59 21:00.98

8. Henk Shields 197701777 Niemo Barracuda 1:00:00.21 21:44.86

Masters 50+

1. Erwin Zuijdervelt 197501015 AZ&PC De Futen 1:00:02.68 20:46.79

2. Rob van de Ven 197101695 Neptunus'58 1:00:03.60 20:53.57

Masters 60+

1. Frans Martens 196200863 Old Dutch 1:00:00.65 20:29.76

2. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.76 34:31.33

AFGEM Michiel Brouwer 196301325 Geen KNZB lid 1:00:00.18

Masters 80+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 24:26.05
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Indy Mels 200501354 Trb-Res 1:00:03.90 19:03.62

2. Maxime Verbruggen 200503632 De Marlijn (SG) 1:00:02.59 19:08.53

3. Dora Kementzey 200206348 Spons 1:00:02.07 21:02.88

4. Ariana Mihaita 200303730 Spons 1:00:02.08 22:40.71

Masters 30+

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 18:01.34

2. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1:00:01.96 18:10.89

3. Nanda van Heteren 198901728 Psv 1:00:04.10 21:16.40

Masters 40+

1. Nadya Putter 198301630 Zvvs 1:00:00.83 18:40.74

2. Inge Roskam 197801296 De Duinkikkers 1:00:02.02 21:29.31

3. Simone Weijland 197901610 Deltasteur 1:00:03.31 22:32.66

4. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95 23:48.45

Masters 50+

1. Marleen Gerringa-Vos 197400598 Batavia Swim 1:00:03.87 18:51.39

2. Karin Stein 197100554 Zvvs 1:00:00.81 19:05.36

3. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 19:20.12

4. Karin van Nassau 196600188 Old Dutch 1:00:00.49 20:43.75

5. Machteld Stilting 196600716 Zpc Amersfoort 1:00:00.10 21:30.42

Masters 60+

1. Anje Manuputty 195700176 Psv 1:00:02.00 24:59.98

Masters 70+

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 1:00:00.61 21:16.40

2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 24:26.36
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 20 Heren, 2000m vrije slag 10 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Bram Loots 200700197 Team Noord-Holland (SG) 1:00:05.26 23:54.21

2. joey pop 200800277 Zvvs 1:00:03.97 24:42.71

3. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1:00:05.25 30:12.29

4. Mitchell van Dijk 200800577 Niemo Barracuda 1:00:00.19 31:15.73

5. Kuan Ypma 200903429 Het Y 1:00:00.20 32:55.23

Heren Senioren

1. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 23:22.39

2. Olivier Wilbers 200600181 ZPC Hoogeveen 1:00:03.20 23:22.73

3. Bas Blanker 200601497 Acz 1:00:04.33 23:36.72

4. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion Zwemclub 1:00:01.96 26:18.25

5. Vincent Dermaux 199600599 ZC AquaDream 1:00:02.13 27:29.33

6. Martijn Butter 197900231 OEZA 1:00:02.90 27:30.67

7. Colin Degenaars 199505951 Zpch 1:00:02.66 29:05.34

8. Jesper Pas 200200967 VZV Njord 1:00:03.07 29:27.77

9. Jeffrey van t Schip 199102035 AZC 1:00:00.18 30:49.43

10. Jaime Santiago Patterson 199406797 ZVL-1886 1:00:04.40 32:11.57

11. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.36 32:19.96

12. Richard Broer 195900077 HHZV PLONS 1:00:04.02 32:31.52

13. Mark Cramer 199705157 AZC 1:00:00.22 32:36.93

14. Pieter Nuijten 200600043 De Marlijn (SG) 1:00:04.42 33:18.29

15. marc hoogendam 199007713 Blue Marlins 1:00:03.47 34:37.04

16. James B Norman 196001029 HHZV PLONS 1:00:03.94 37:31.75

17. Johannes Zuijderwijk Geen KNZB lid 1:00:00.16 49:29.61

AFGEM Yanieck Weijland 200500329 Psv 1:00:04.45
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 21 Dames, 2000m vrije slag 10 jaar en ouder

20-7-2025 - 15:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

o18 jaar

1. Jade van der Schrier 200800692 AZC 1:00:04.98 24:16.96

2. Rhodee van den Van den Ham 200700090 De Duinkikkers 1:00:02.03 25:44.39

3. Imre Bouwland 200700388 ZPC Hoogeveen 1:00:04.78 25:59.76

4. Marlouke Weijland 200800152 Deltasteur 1:00:03.78 30:43.13

5. Boukje de Baedts 201300756 Het Y 1:00:02.05 32:25.45

6. Nina de Witt 200801858 Het Y 1:00:04.96 33:56.29

7. Xara De Roode 200803750 OEZA 1:00:02.04 37:51.79

Dames Senioren

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 25:46.89

2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.58 27:48.20

3. Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.75 28:00.26

4. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 28:09.69

5. Hilda Vrijbloed 200605262 Zvvs 1:00:03.01 30:41.58

6. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 30:47.63

7. Valerie Bakker 200103672 ZVL-1886 1:00:02.90 30:50.48

8. Ramona Linting 198301274 AZC 1:00:04.07 30:56.17

9. Tamar Roosen 200501168 VZV Njord 1:00:03.79 31:17.24

10. Ipek Altan Geen KNZB lid 1:00:02.14 34:54.15

11. Evelien te Paske 200400708 VZV Njord 1:00:02.87 35:04.34

12. Olivia Schalekamp 200203732 Oceanus 1:00:04.10 35:19.47

AFGEM Maaike van Steenis Geen KNZB lid 1:00:02.06
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 22 1000m vrije slag 6 jaar en ouder

20-7-2025 - 16:20 Inschrijven voor de prestatietocht kan tot 16.10 u Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd
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13e Pajaro ICT - Het Y Open Water Wedstrijd

Programmanr. 23 4 x 250m wisselslag alg. leeftijdsgroep

20-7-2025 Inschrijven voor de prestatietocht kan tot 16.10 u Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


